
UCHWAŁA Nr 

Rady Gminy Czermin 

z dnia 

 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Czermin, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Czermin, udostępnionych dla operatorów                     

i przewoźników publicznego transportu zbiorowego oraz warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r.  

poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  

o publicznym transporcie drogowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Czermin, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Czermin, poprzez wprowadzenie Regulaminu 

stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czermin. 

 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXIV/172/2021 Rady Gminy w Czerminie z dnia 26 lutego 2021r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Czermin,  

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Czermin, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników publicznego transportu zbiorowego oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 
 

 

 

 

 


